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Sijoittamisen 
ammattilaista

Asiakasta Hoidettava 
varallisuus*

Liiketoiminnan 
tuotot

Paikkakuntaa Henkilöstörahastojen 
jäsentä

Asiakasvarallisuus 
Pohjoismaissa**

Kasvu 
2014-2021***

yli 100 10 000 3,5 mrd. € 22,2 milj.

13 95 000 15 mrd. € 11 %
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Elite Alfred Berg lyhyesti
Elite Alfred Berg on sijoittamisen asiantuntija, joka auttaa suomalaisia yksityishenkilöitä, am-
mattisijoittajia ja yrityksiä hoitamaan varallisuuttaan kokonaisvaltaisesti, suunnitelmallisesti 
ja vastuullisesti. Palveluihimme luottaa jo yli 10 000 asiakasta, joiden puolesta hoidamme 3,5 
miljardin euron varallisuutta. Teemme salkunhoitoyhteistyötä Norjan ja Ruotsin Alfred Bergin 
kanssa, ja yhteen laskettu pohjoismainen asiakasvarallisuutemme on 15 miljardia euroa. Suomen 
johtavana henkilöstörahastojen tarjoajana palvelemme myös 95 000 henkilöstörahastojäsentä. 
Asiakkaitamme palvelee yli 100 sijoitusalan ammattilaista 13 paikkakunnalla ympäri Suomea. 
Konsernin emoyhtiön EAB Group Oyj:n osake on listattu Nasdaq Helsingin pörssilistalle.

Asiantuntijamme sijoittavat sekä ammatti- että yksityissijoittajien varoja vastuullisesti, ak-
tiivisesti ja hyvää tuottoa tavoitellen. Vastuullisuus ja vaikuttavuus ovat sijoitustoimintamme 
keskiössä, sillä uskomme, että näin voimme tarjota asiakkaillemme parempaa tuottoa ja 
samalla tuottaa lisäarvoa myös muille sidosryhmille ja ympäristölle. Missiomme mukaisesti 

* Asiakasvarallisuus Suomessa  
** Elite Alfred Bergin ja Norjan ja Ruotsin Alfred Bergin yhteen laskettu asiakasvarallisuus 
*** Vertailukelpoisten liiketoiminnan tuottojen vuotuinen kasvu 11 % CAGR 2014-2021

sijoitamme tulevaisuuteen sijoittamalla vastuullisesti. Tämä tarkoittaa meille sitä, että edis-
tämme parempaa tulevaisuutta sijoittamalla hankkeisiin ja yrityksiin, joissa yhdistyvät sekä 
hyvän tekeminen että hyvä tuotto.

Tavoitteenamme on saavuttaa alamme paras palvelukokemus, joka perustuu asiantuntevaan 
ja henkilökohtaiseen palveluun. Palvelumme lähtökohtana on aina asiakkaan tavoitteisiin ja 
tarpeisiin perehtyminen ja niiden pohjalta sopivan ratkaisun löytäminen kuhunkin sijoitustar-
peeseen. Sijoitustoiminnassa hyödynnämme omia innovatiivisia rahastojamme, suurimman 
omistajamme BNP Paribas -konsernin rahastovalikoimaa sekä avoimen arkkitehtuurin 
sijoitusratkaisuja. Näin asiakkaidemme käytettävissä on koko sijoitusmarkkinoiden kirjo aina 
vaihtoehtoisista omaisuuslajeista ja suorista arvopaperisijoituksista kustannustehokkaisiin 
indeksisijoitustuotteisiin.

#hyvänjarahantasapaino
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EAB Group Oyj:n välitilinpäätös tammi–kesäkuu 2022 

Yhtiön liiketoiminnan tuotot kasvoivat 50 % ja kauden tulos oli 1,8 miljoonaa 
euroa
Tammi–kesäkuussa 2022 EAB Group Oyj:n (myöhemmin EAB tai Yhtiö) liiketoiminnan tuotot 
kasvoivat 50 % ja tulos parani 889 % vertailukaudesta liiketoiminnan tuottojen kasvun seurauk-
sena.  Yhtiön liiketoiminnan tuotot kasvoivat lähinnä tiettyjen kiinteistörahastojen kohteista 
tapahtuneiden irtautumisten seurauksena ja olivat 4,9 miljoonaa euroa (3,3 miljoonaa euroa 
vertailujaksolla).

Yhtiön liiketoiminnan tuotot katsauskaudella 1.1.–30.6.2022 olivat 5,0 miljoonaa euroa (3,3 milj. 
euroa 1.1.–30.6.2021) ja katsauskauden tulos 1,8 miljoonaa euroa (0,2 milj. euroa 1.1.–30.6.2021). 
Yhtiön liikevoitto oli 2,4 miljoonaa euroa (0,3 milj. euroa 1.1.–30.6.2021). Konsernin hallinnoin-
tipalveluista saatujen palkkiotuottojen osuus liiketoiminnan tuotoista oli 3,4 miljoonaa euroa 
(3,3 milj. euroa). Tuottosidonnaiset palkkiot kiinteistörahastoista olivat 1,5 miljoonaa euroa 
(0,0 milj. euroa).

Hallitus ehdottaa, että ajanjaksolta 1.1.-30.6.2022 jaetaan osinkoa 0,17 euroa.

Yhtiön talouskehitys tammi-kesäkuussa 2022 (vertailu tammi-
kesäkuuhun 2021):

 • Liiketoiminnan tuotot kasvoivat 50 % noin 5,0 miljoonaan euroon (3,3 milj. euroa).
 • Liikevoitto oli noin 2,4 miljoonaa euroa (0,3 milj. euroa).

 • Tilikauden tulos oli noin 1,8 miljoonaa euroa (0,2 milj. euroa).

EAB-konsernin vuoden 2022 alkupuolisko sujui hyvin, ja konserni tarkisti kesäkuussa koko 
vuoden tulosohjeistustaan aiempaa positiivisemmaksi. Konsernin liiketoiminta on jatkanut 
alkuvuoden aikana hyvää kehitystä sekä jatkuvan liiketoiminnan että tiettyjen kiinteistöra-
hastojen kohteista tapahtuneiden irtautumisten seurauksena. Kulupuolella yhtiön viimeisten 
vuosien ajan määrätietoisesti toteuttama kulukuri on edesauttanut pitämään kulujen kasvun 
hyvin maltillisena verrattuna liiketoiminnan kasvuun.

Yhtiö on koronaviruksen ja Ukrainan sodan aiheuttaman kohonneen riskin toimintaym-
päristöstä huolimatta suoriutunut vieraan pääoman vastuistaan häiriöttömästi, ja 
rahoituksen saatavuuden tilanne on säilynyt edelleen hyvänä.
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Taloudellista kehitystä kuvaavat tunnusluvut
Yhtiön tunnusluvut 1–6/2022 1–6/2021
Liiketoiminnan tuotot, milj. € 5,0 3,3
Liikevoitto, milj. € 2,4 0,3
Liikevoitto, % liiketoiminnan tuotoista 47,3 9,9
Katsauskauden tulos, milj. € 1,8 0,2
Katsauskauden tulos, % liiketoiminnan tuotoista 36,7 5,6
Osakekohtainen tulos, laimennettu, € 0,13 0,01
Laaja osakekohtainen tulos, laimennettu, € 0,13 0,01

Oman pääoman tuotto (ROE), % 7,7 0,8
Koko pääoman tuotto (ROA), % 4,4 0,4

Yhtiön henkilöstömäärä oli kesäkuun 2022 lopussa 5 (30.6.2021 henkilöstömäärä oli 23), joista 
kaikki työsuhteet olivat vakituisia. 
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Vuoden 2022 alkupuolisko oli monin tavoin hyvin poikkeuksellinen. Venäjän ja Ukrainan kriisi 
alkoi kiristyä tammikuussa, ja koko maailman tyrmistykseksi se eskaloitui täysimittaiseksi 
hyökkäyssodaksi helmikuun lopussa. Ukrainalaisten mittaamattoman inhimillisen kärsimyksen 
ja omaisuuden tuhoutumisen lisäksi sodalla on suuria haittavaikutuksia maailmantalouteen 
ja finanssimarkkinoihin. Tähän mennessä se on heilutellut omaisuusarvoja ja kiihdyttänyt 
energian hinnan nousua, millä on voimakkaita kerrannaisvaikutuksia monien hyödykkeiden 
tarjontaan ja koko kansantalouden hintakehitykseen.

Tätä taustaa vasten EAB:n alkuvuosi sujui erittäin hyvin. Luovuimme kaukaa viisaasti kehittyvien 
markkinoiden rahastomme suorista Venäjän sijoituksista jo helmikuussa ennen sodan alkua, ja 
pitkäaikainen panostuksemme uusiutuvan energian tuotantoon on saanut markkinakehityksestä 
odottamatonta vetoapua. Euroopan halu tulla omavaraiseksi energiantuotannossa kiihdyttää 
nyt trendiä, jossa olemme yhtiönä olleet vahvasti mukana jo pitkän aikaa. Tämä näkyy luonnol-
lisesti energiamurroksesta hyötyvien yhtiöiden arvostuksessa ja sijoituskohteiden kysynnässä.

Raportointijaksolla valmistelimme sulautumisemme Evlin kanssa, ja suunnitelma hyväksyttiin 
molempien yhtiöiden osalta 14.7.2022 pidetyssä ylimääräisessä yhtiökokouksessa. Olemme 
aktiivisesti ja avoimin mielin hakeneet parhaita vaihtoehtoja kasvattaa liiketoimintaamme ja 
tuottaa omistaja-arvoa. Tähän lopputulokseen olemme erittäin tyytyväisiä. Yhtiöt muodosta-
vat liiketoiminnoiltaan toinen toistaan täydentävän ja arvoiltaan harmonisen kokonaisuuden. 
Vastuullinen sijoittaminen ja kestävä kehitys ovat meidän molempien toiminnan kulmakiviä. 
Resurssien ja valikoiman kasvun sekä synergioiden myötä yhdistyminen palvelee erinomaisesti 
niin asiakkaidemme kuin osakkeenomistajiemme etua.

Toimitusjohtaja Daniel Pasternack
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Toimintaympäristö
Ensimmäinen vuosipuolisko voidaan sijoitusmarkkinoiden osalta jakaa kahteen eri ajanjaksoon: 
jaksoon ennen Ukrainan sotaa ja jaksoon sodan syttymisen jälkeen. Pitkään jatkunut positiivinen 
markkinatunnelma vaihtui heti vuoden vaihteen jälkeen selvästi negatiivisemmaksi, kun sijoit-
tajat punnitsivat rahapolitiikan normalisoitumisen mukanaan tuomia negatiivisia vaikutuksia 
talouskuvaan. Globaalin talouden toipumisen myötä on perusteltu, että keskuspankkien tuki on 
vähitellen häviämässä. Markkinat olivat ja ovat edelleen varsin huolissaan siitä, että alkuvuoden 
vallitsevassa korkeassa inflaatioympäristössä rahapolitiikan kiristyminen tapahtuu liian no-
peasti. Tämä puolestaan nostaa riskiä siitä, että talouden aktiviteetti heikkenee ja toipuminen 
hidastuu entisestään. Ukrainan sodan syttymisen seurauksena (24.2.2022) inflaatiohuolet saivat 
selvästi lisää kierroksia, sillä riskit pitkäkestoiselle korkean inflaation jaksolle selvästi kasvoivat. 
Venäjän aloittamalla sodalla on inflaatiota nostava vaikutus erityisesti Euroopassa, mutta myös 
muualla maailmassa, koska sota aiheuttaa hintojen nousua hyödykemarkkinoilla. Sekä Ukraina 
että Venäjä ovat maailman johtavia viljan viejiä ja Venäjä on muun muassa alumiinin, titaanin 
ja nikkelin merkittävä tuottaja.

Sijoitusmarkkinat tasapainoilivat koko alkuvuoden vastakkaissuuntaisten ajureiden ja teemojen 
välillä. Toisaalta makrodata on sodasta huolimatta pysynyt suhteellisen vakaana, vaikka sodan 
aiheuttama epävarmuus kasvunäkymiin on suuri. Toisaalta laukkaava inflaatio on aiheuttanut 
suurta päänvaivaa sekä korkomarkkinoille että keskuspankeille, sillä keskuspankkien liikkumavara 
on inflaation myötä edelleen kaventunut. Ohjauskorkojen nosto ja velkakirjojen osto-ohjelmien 
alasajo ovat keskuspankkien osalta työkalut inflaation hillitsemiseksi. Riskit talouden äkki-
jarrutukselle ovat kasvussa sekä Euroopassa että Yhdysvalloissa. Lisäksi Kiinan voimakkaat 
sulkutoimet nousseiden koronatartuntamäärien myötä lisäsivät entisestään teollisuuden 
pullonkauloja ja aiheuttivat lisää inflaatiopaineita jo valmiiksi kiperässä inflaatioympäristössä.

Kiinteistömarkkinoilla aktiviteetti on pysynyt hyvällä tasolla ja muiden omaisuuslajien kaltaista 
epävarmuutta ei ole ollut juurikaan havaittavissa. Transaktiovolyymi on pysynyt hyvällä 
tasolla, ja ulkomaiset sijoittajat jatkavat suomalaisiin kohteisiin sijoittamista. Korkojen nousu 
ja inflaatio ovat merkittäviä huolenaiheita myös kiinteistösijoittajille. Korkojen nousu näkyy 
velkavipua käyttävillä sijoittajilla selvästi matalampina kassavirtatuottoina. Inflaation vaikutuk-
set taas ovat moninaiset. Energiavetoinen kustannusten nousu tulee läpi monissa kiinteistöjen 

ylläpitokustannusten lajeissa. Rakentamisen kustannukset ovat nousseet poikkeuksellisen 
voimakkaasti, mikä näkyy jatkossa esimerkiksi vähäisempinä uudishankkeiden aloituksina. 
Toimitilojen vuokrasopimukset on sidottu inflaatioon, mikä loiventaa nousevien korkojen ja 
lisääntyneiden kustannusten vaikutusta. Asunnoissa runsas tarjonta hillitsee vuokrien nousua, 
ja usein vuokranantajat mieluiten pitävät kiinni hyvästä vuokralaisesta olemalla korottamatta 
vuokraa. Yritykset ovat jatkaneet uusien tilaratkaisujen hakemista, mikä on näkynyt aiempaa 
suurempana vuokrauksen volyymina.

Geopoliittisen tilanteen aiheuttama epävarmuus, nouseva inflaatio sekä kiristyvä rahapolitiikka 
ovat luovat painetta myös listaamattomien markkinoiden viime aikojen korkeisiin transaktiomää-
riin ja arvostustasoihin. Pääomasijoitusmarkkinoilla jäätäneen ennätyksellisen vilkkaan viime 
vuoden määristä. Pääomarahastojen käytettävissä oleva huomattava määrä sijoittamatonta 
pääomaa kuitenkin avittaa uusien transaktioiden määriä sekä mahdollisuuksia tukea salkku-
yhtiöitä. Mikäli laajemmalta talouden kriisiltä vältytään, voivat maltillisemmat arvostustasot 
tarjota houkuttelevia tuotto-odotuksia valikoidusti toimivalle sijoittajalle. Velkapuolella private 
credit -rahoittajat tuovat vaihtoehdon listatun markkinan rahoituskanaville, ja sen merkitys 
kasvanee jälleen epävarmoina aikoina. Infrastruktuurimarkkinalla erityisesti energiasektori 
on huomion keskipisteenä. Euroopassa energiasektori on poikkeuksellisessa muutos-
tilanteessa, ja sitä koskevaa politiikkaa ja investointeja ohjaavat ilmastotavoitteiden 
lisäksi myös huolet tarjonnan turvaamisesta ja pyrkimys omavaraisuuteen. Asetelma 
vauhdittaa meneillä olevaa siirtymää kohti fossiilivapaampaa tuotantoa, mutta lyhyellä 
tähtäimellä saatetaan nähdä myös päinvastaisia ratkaisuja energiaturvallisuuden 
nimissä. Korkea sähkön hinta tukee edelleen uusia investointeja uusiutuvan energian 
kohteisiin ja sitä palvelevaan infrastruktuuriin.

Konsernin toimintaympäristö muuttui alkuvuoden 2022 aikana sekä Ukrainan 
sodan että kasvavien inflaatio-odotusten ja heikompien kasvunäkymien 
kautta. Sääntelyn näkökulmasta toimintaympäristö pysyi konsernin 
kannalta vakaana eikä suuria muutoksia tullut sääntelyyn, lukuun 
ottamatta aiemmin päätettyjen sääntelykokonaisuuksien 
jalkauttamista. Alkuvuonna jatkettiin erityisesti kestävän 
rahoituksen sääntelyn implementointia konsernin 
toimintaan ja tuotteisiin.



ELITE ALFRED BERG  8 VÄLITILINPÄÄTÖS  2022

Liiketoiminnan tuottojen ja tuloksen kehitys
Yhtiön liiketoiminnan tuotot kasvoivat katsauskaudella 50 % edellisvuoden vastaavasta jaksosta 
ja olivat 5,0 miljoonaa euroa (3,3 milj. euroa). Positiivisen kehityksen taustalla olivat erityisesti 
irtautumiset eräissä kiinteistörahastoissa samalla kun muut palkkiot kasvoivat vain hieman.

Konsernin hallinnointipalveluista saatavat palkkiot jatkoivat kasvua (4 prosenttia) ja olivat 3,4 
miljoonaa euroa (3,3 miljoonaa euroa vertailujaksolla).

Katsauskauden kokonaiskustannukset sisältäen poistot olivat 2,6 miljoonaa euroa (3,0 milj. 
euroa). Kustannusten lasku johtui pitkälti henkilöstömäärän laskusta, kun suurin osa yhtiön 
henkilökunnasta siirtyi konsernin toisiin yhtiöihin tämän vuoden alussa. Henkilöstökulujen 
lasku kompensoitui osittain muiden hallintokulujen kasvulla johtuen pitkälti kasvaneista 
konsulttikuluista liittyen suunniteltuun fuusioon Evli Oyj:n kanssa. Yhtiön henkilöstökulut 
olivat 0,3 miljoonaa euroa (0,9 milj. euroa) ja hallintokulut 1,2 miljoonaa euroa (0,9 milj. euroa). 
Yhtiön liiketoiminnan muut kulut olivat 0,6 miljoonaa euroa (0,6 milj. euroa). Yhtiön poistot ja 
arvonalentumiset olivat 0,5 miljoonaa euroa (0,5 milj. euroa). EAB:n kulu-tuottosuhde oli 54 
prosenttia (94 %).

Yhtiön ensimmäisen vuosipuoliskon liikevoitto oli 2,4 miljoonaa euroa (0,3 milj. euroa). Liike-
voittomarginaali oli 47,3 prosenttia (9,9 %). Katsauskauden tulos oli 1,8 miljoonaa euroa (0,2 
milj. euroa).

Konsernin toimintaan vaikutti alkuvuonna osake- ja muiden markkinoiden kehitys, joka laski 
lähes kaikkien varallisuuserien arvoja. Myös Suomen talouden kehitys sisälsi aiempaa enem-
män epävarmuutta, mikä vaikutti sijoittajien riskinottohalukkuuteen. Toimintaympäristöstä 
huolimatta konsernin toiminta kehittyi odotettua positiivisemmin. Verotuksessa ei alkuvuoden 
aikana tapahtunut sellaisia muutoksia, joilla olisi merkittäviä vaikutuksia konsernin toimintaan 
tai sen palveluiden kysyntään.
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Katsauskauden tapahtumia
Tilikauden aikana Yhtiön tulevaisuus sai uuden suunnan, kun Evli ja EAB tiedottivat aikeistaan 
yhdistää toimintansa. 

Maaliskuussa EAB Group Oyj julkaisi vuosikertomuksen, vastuullisuusraportin, palkitsemisra-
portin, palkitsemispolitiikan sekä selvityksen hallinto- ja ohjausjärjestelmästä vuodelta 2021. 
Vuosikertomus sisältää hallituksen toimintakertomuksen, tilinpäätöksen, tilintarkastuskerto-
muksen, vastuullisuusraportin sekä selvityksen hallinto- ja ohjausjärjestelmästä.

Huhtikuussa EAB Group Oyj luovutti yhtiön hallussa olevia omia osakkeita vastikkeetta yhtiön 
nykyisille ja entisille avainhenkilöille. Luovutukset liittyivät lykättyjen muuttuvien palkkioiden 
maksamiseen ja olivat yhtiön palkitsemisjärjestelmän mukaisia.

Varsinainen yhtiökokous pidettiin 7.4.2022 poikkeusjärjestelyin ilman osakkeenomistajien 
läsnäoloa yhtiön toimitiloissa Helsingissä. Yhtiön osakkeenomistajilla oli mahdollisuus osallistua 
kokoukseen ja käyttää oikeuksiaan vain ennakkoon äänestämällä yhtiön nimeämän keskitetyn 
asiamiehen välityksellä sekä esittämällä vastaehdotuksia ja kysymyksiä ennakkoon. Yhtiökokous 
valtuutti hallituksen päättämään enintään 1 300 000 yhtiön oman osakkeen hankkimisesta 
tai pantiksi ottamisesta. Lisäksi kokouksessa hyväksyttiin toimielinten palkitsemispolitiikan 
muuttaminen siten, että toimitusjohtajan muuttuvan palkkion osuutta kiinteän rahapalkan 
kokonaismäärästä korotetaan 200 %:sta 300 %:iin. 

Evli Oyj ja EAB Group Oyj tiedottivat 22.4.2022 solmineensa aiesopimuksen selvittääkseen 
yhtiöiden mahdollisuutta yhdistää toimintansa. Toukokuun lopussa Evlin ja EAB:n hallitukset 
allekirjoittivat aiesopimuksen mukaisesti yhdistymissopimuksen ja sulautumissuunnitelman 
yhtiöiden yhdistämiseksi sulautumisella. Sulautumisen tarkoituksena on luoda yhdistynyt 
yhtiö, joka olisi yksi Helsingin Pörssin johtavista sijoittamisen ja varainhoidon palveluita tar-
joavista yhtiöistä, jolla on laaja osaaminen ja jonka asiakaskunta kattaa instituutio-, yritys- ja 
yksityisasiakkaat. Yhdistymisen jälkeen asiakkailla olisi hyödynnettävissä entistä laajempi 
tuote- ja palveluvalikoima sekä entistä kattavammat asiantuntijaresurssit.

Kesäkuun alussa EAB julkaisi kutsun ylimääräiseen yhtiökokoukseen, joka pidettiin 14.7.2022 
Borenius Asianajotoimiston toimitiloissa Helsingissä. Yhtiökokous päätti EAB:n sulautumisesta 
Evliin absorptiosulautumisella.

Kesäkuun alussa yhtiö kertoi talousjohtaja Roman Cherkasovin siirtyvän uusiin tehtäviin 
konsernin ulkopuolelle ja lopettavan EAB-konsernin johtoryhmässä vuoden 2022 viimeisen 
vuosineljänneksen aikana.

Konsernin näkymät loppuvuodeksi 2022
Yhtiö on 31.5.2022 julkaistun tiedotteen mukaisesti solminut yhdistymissopimuksen Evli Oyj:n 
kanssa, ja EAB Group Oyj:n ja Evli Oyj:n yhtiökokoukset ovat 14.7.2022 päättäneet yhdistymi-
sestä. Yhtiö tulee sulautumaan Evli Oyj:hin 30.9.2022.
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Henkilöstö

Yhtiön henkilöstömäärä oli kesäkuun 2022 lopussa 5 (30.6.2021 henkilöstömäärä oli 23). Yhtiön 
henkilöstöluvun lasku johtuu EAB-konsernissa alkuvuonna tehdystä järjestelystä, missä osa 
henkilöstöstä siirtyi emoyhtiöstä muihin yhtiöihin.

Palasimme jo loppuvuodesta 2021 joustavaan työskentelymalliin, missä kukin henkilö valitsee 
työskentelypaikan sen mukaan, mikä kulloinkin käsillä olevan työn kannalta on tehokasta. Jokai-
nen tiimi on kuitenkin kokoontunut 1–2 päivänä viikossa toimistolle. Hyvinvoinnin tukemiseksi 
on järjestetty tietoiskuja ja harjoituksia palautumisesta päivittäisen taukojumpan ja muun 
yhteisen liikunnallisen tekemisen ohella. Tämän on todettu edesauttavan niin fyysistä kuin 
psyykkistä hyvinvointia sosiaalisen ulottuvuutensa ansiosta. Pitkittyneen koronapandemian ja 
Ukrainan sodan aiheuttaman mahdollisen psyykkisen kuormittumisen tueksi olemme tuoneet 
koko henkilöstömme käyttöön Auntien matalan kynnyksen mielen hyvinvoinnin tukipalvelut. 
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Osakkeet ja osakepääoma
EAB Group Oyj:n koko osakemäärä oli kesäkuun 2022 lopussa yhteensä 13 843 272 kappaletta. 
Yhtiön hallussa oli omia osakkeita 30 877 kappaletta. Yhtiön osakepääoma oli kesäkuun 2022 
lopussa 730 000 euroa. Osakepääomassa ei tapahtunut muutoksia katsauskaudella.

Yhtiökokous valtuutti 4.4.2022 emoyhtiön hallituksen käynnistämään omien osakkeiden 
osto-ohjelman. Valtuutuksen mukaan hallitus voi päättää enintään 1 300 000 emoyhtiön 
oman osakkeen hankkimisesta tai pantiksi ottamisesta. Puolivuosikatsauksen julkaisuhetkellä 
Yhtiö ei ole vielä aloittanut omien osakkeiden osto-ohjelmaa, ja sen suorassa omistuksessa 
oli 30 877 omaa osaketta.

Julkisen kaupankäynnin kohteena Nasdaq Helsingissä oli kesäkuun 2022 lopussa 13 843 272 EAB 
Group Oyj:n osaketta. Osakkeiden vaihto oli tammi-kesäkuussa 2 330 626 euroa ja osakkeita 
vaihdettiin yhteensä 755 816 kappaletta. Osakkeen päätöskurssi oli kesäkuun lopussa 3,28 
euroa. Osakkeen korkein hinta katsauskaudella oli 3,70 euroa ja alin hinta 2,50 euroa. EAB 
Group Oyj:n markkina-arvo oli kesäkuun lopussa 45,4 miljoonaa euroa.

Osakkeen kurssikehitys ja vaihto 1.1.−30.6.2022
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Osakkeenomistajat 30 .6 .2022
Osakkeenomistaja Osakkeet % osakkeista

1 * Skandinaviska Enskilda Banken Ab (publ) Helsingin Sivukonttori 2 502 391 18,08
2 Joensuun Kauppa ja Kone Oy 1 518 400 10,97
3 Umo Invest Oy 1 389 921 10,04
4 Nieminen Janne Pentti Antero 1 112 031 8,03
5 Kaaria Jouni Sami Olavi 1 048 543 7,57
6 Gösta Serlachiuksen Taidesäätiö 857 200 6,19
7 Pasternack Daniel 768 103 5,55
8 Juurakko Kari Antero 495 493 3,58
9 Niemi Rami Toivo 487 820 3,52
10 Kiikka Hannu Ilmari 484 182 3,50
11 Sijoitusyhtiö Jenna & Juliet Oy 300 000 2,17
12 KW-Invest Oy 261 949 1,89
13 Westin Victoria Maria 219 498 1,59
14 Vakuutusosakeyhtiö Henki-Fennia 202 571 1,46
15 Kiinteistötähti Oy 161 700 1,17
16 TK Rahoitus Oy 153 271 1,11
17 Kakkonen Kari Heikki Ilmari 150 000 1,08
18 Eläkevakuutusosakeyhtiö Veritas 140 659 1,02
19 Contango Oy 126 570 0,91
20 A-A Transport Oy 91 645 0,66
 20 suurinta omistajaa yhteensä 12 471 947 90,09
 Hallintarekisteröityä 2 502 526 18,08
 Muut 1 371 325 9,91
 Yhteensä 13 843 272 100

* Hallintarekisteröityjä
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EAB Group Oyj:n varsinaisen yhtiökokouksen päätökset
EAB Group Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 7.4.2022 Helsingissä. Kokous pidettiin 
poikkeusjärjestelyin ilman osakkeenomistajien läsnäoloa. 

Yhtiökokouksessa päätettiin seuraavista asioista: 

Tilinpäätöksen vahvistaminen

Vahvistettiin tilinpäätös ja siihen sisältyvä konsernitilinpäätös tilikaudelta 2021.

Taseen osoittaman voiton käyttäminen sekä osingonmaksusta päättäminen

Emoyhtiön jakokelpoiset varat 31.12.2021 olivat 21,2 miljoonaa euroa, josta tilikauden voitto oli 
0,1 mil-joonaa euroa. Päätettiin, että tilikaudelta 2021 jaetaan osinkoa 0,11 euroa osakkeelta. 
Osinko maksetaan osakkeenomistajalle, joka on osingonjaon täsmäytyspäivänä 11.4.2022 
merkitty Euroclear Finland Oy:n pitämään yhtiön osakasluetteloon. Osingon maksupäiväksi 
päätettiin 20.4.2022. 

Vastuuvapaudesta päättäminen hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle

Hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle myönnettiin vastuuvapaus tilikaudelta 1.1.–31.12.2021. 

Toimielinten palkitsemisraportti

Hyväksyttiin toimielinten palkitsemisraportti. 

Hallituksen jäsenten palkkioista päättäminen

Hallituksen jäsenille maksetaan palkkioita seuraavasti:

 • Yhtiöstä riippumattomalle hallituksen jäsenelle maksetaan hallitustyöskentelystä 22 
500 euroa toimikaudessa. 

 • Hallituksen puheenjohtajalle maksetaan vuosipalkkiona hallitustyöskentelystä 30 000 
euroa toimikaudessa. 

 • Tarkastusvaliokunnan jäsenille maksetaan vuosipalkkiona 2 500 euroa toimikaudessa.

Hallituspalkkio maksetaan yhtiön osakkeina ja rahana siten, että 40 %:lla palkkion määrästä 
hankitaan hallituksen jäsenten nimiin ja lukuun yhtiön osakkeita ja loput maksetaan rahana. 

Osakkeet hankitaan hallituksen jäsenille pörssistä puolivuosikatsauksen julkistamisen jälkeen 
seuraavan kolmen kuukauden aikana. Yhtiö vastaa osakkeiden hankinnasta aiheutuvista 
kuluista. Tarkastusvaliokunnan työskentelystä maksettava palkkio maksetaan rahana. 

Mikäli osakkeiden hankkiminen ei kyseisenä ajankohtana ole mahdollista edellä esitetyn 
mukaisesti esimerkiksi osakkeen likviditeetin puutteen vuoksi, se osuus palkkiosta, jota 
ei voida maksaa osakkeina, voidaan maksaa rahana. 

Hallituksen jäsenelle hankittuja osakkeita ei voi luovuttaa ennen kuin ostopäivästä 
on kulunut 3 vuotta tai ennen kuin hallituksen jäsenen jäsenyys hallituksessa on 
päättynyt, riippuen siitä kumpi ajankohdista on myöhempi. 

Hallituksen jäsenten lukumäärästä päättäminen

Hallituksen jäsenten lukumääräksi vahvistettiin kahdeksan (8) jäsentä.
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Hallituksen jäsenten valitseminen

Hallituksen jäseniksi valittiin Helge Arnesen, Julianna Borsos, Therese Cedercreutz, Pasi Kohmo, 
Janne Nieminen, Topi Piela, Vincent Trouillard-Perrot ja Juha Tynkkynen. 

Hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Therese Cedercreutz.

Tilintarkastajan palkkiosta päättäminen

Tilintarkastajalle maksetaan palkkio yhtiön hyväksymän laskun mukaan.

Tilintarkastajan valitseminen

Yhtiön tilintarkastajaksi valittiin KPMG Oy Ab, päävastuullisena tilintarkastajanaan KHT Tuomas 
Ilveskoski, seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka.

Hallituksen valtuuttaminen päättämään omien osakkeiden hankkimisesta

Valtuutettiin hallitus päättämään enintään 1 300 000 yhtiön oman osakkeen (vastaa 9,39 % 
yhtiön nykyisestä osakemäärästä) hankkimisesta tai pantiksi ottamisesta. 

Osakkeet hankitaan muuten kuin osakkeenomistajien omistusten mukaisessa suhteessa yh-
tiön jakokelpoisella vapaalla omalla pääomalla Nasdaq Helsinki Oy:n järjestämässä julkisessa 
kaupankäynnissä hankintahetken markkinahintaan. Hallitus päättää muista omien osakkeiden 
hankkimiseen liittyvistä seikoista. 

Osakkeiden hankintaan on yhtiön kannalta painava taloudellinen syy, kuten osakkeiden tai 
erityisten oikeuksien käyttäminen yhtiön pääomarakenteen kehittämiseksi, vastikkeena 
mahdollisissa yrityskaupoissa tai muissa yhtiön liiketoimintaan kuuluvissa järjestelyissä tai 
investointien rahoittamiseksi, osana yhtiön kannustinjärjestelmää tai hallituspalkkioiden 
maksamista. 

Omien osakkeiden hankinta ja pantiksi ottaminen alentavat yhtiön jakokelpoisen vapaan oman 
pääoman määrää. 

Valtuutus on voimassa 7.10.2023 saakka. 

Valtuutus kumosi 25.3.2021 päätetyn valtuutuksen omien osakkeiden hankkimisesta. 

Toimielinten palkitsemispolitiikan muuttaminen 

Hyväksyttiin, että varsinaisessa yhtiökokouksessa 22.9.2020 hyväksyttyä palkitsemispolitiik-
kaa muutetaan siten, että toimitusjohtajan muuttuvan palkkion osuutta kiinteän rahapalkan 
kokonaismäärästä korote-taan 200 %:sta 300 %:iin. Samalla hyväksyttiin poistettavaksi 
velvollisuus maksaa muuttuva palkkio osittain muuna kuin rahana sekä velvollisuus lykätä 
muuttuvan palkkion maksamista osittain. 

Muutokset ovat Yhtiötä velvoittavan uuden palkitsemissääntelyn mukaisia. 
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Riskienhallinta ja riskiasema
EAB-konsernin merkittävimpiä lähiajan riskejä ovat markkinariski, operatiivinen riski ja 
likviditeettiriski.

Konsernin liiketoimintaan kohdistuva markkinariski muodostuu pääosin sen hallinnoimien 
markkinaehtoisten sijoitustuotteiden ja -palveluiden kautta. Sijoittajien riskinottohalun vä-
hentyminen ja arvojen lasku laajemmin eri markkinaehtoisissa omaisuusluokissa vaikuttaisivat 
negatiivisesti konsernin hallinnoitavien varojen määrään ja palkkioansaintaan. Konsernin 
liiketoimintaan liittyvä markkinariski vaikuttaa osaltaan konsernin likviditeettiriskin toteuman 
todennäköisyyteen ja vaikuttavuuteen. Konsernin strategian mukainen painopiste sijoitus-
tuotteiden ja -palveluiden osalta yleisesti on vastuullisessa sijoitustoiminnassa ja tehokkaassa 
kestävyysriskin hallinnassa.

Katsauskaudella tilanne sekä osake- että korkomarkkinoilla on ollut haastava. Aikaisempaa 
epävarmempi tilanne pääomamarkkinoilla heijastaa reaalitaloudessa ja geopolitiikassa ilmen-
neitä haasteita, kärjistymisiä ja negatiivisia tapahtumia. Pörssiyhtiöiden ja sijoittajien näkymiä 
ovat sumentaneet voimakas inflaation kasvu Yhdysvalloissa ja Euroopassa, mikä vuorostaan 
on seurausta etenkin raaka-aineiden, ruoan ja energian voimakkaasta kallistumisesta Venäjän 
käynnistämien sotatoimien myötä sekä kuluttajatuotteiden ja niihin käytettävien komponenttien 
toimitusketjuvaikeuksien jatkumisesta. Kyseisten talousalueiden keskuspankit ovat reagoineet 
nopeasti kasvaneeseen inflaatioon kiristämällä tai ilmoittamalla kiristävänsä lähiaikoina 
rahapolitiikkaansa. Keskuspankkien toimet, kuten ohjauskorkojen nostot ja osto-ohjelmien 
alasajot, jotka sinänsä tähtäävät talouden ylikuumentumisen ennaltaehkäisyyn ja rahoitus-
markkinoiden vakauttamiseen pidemmällä aikavälillä, ovat kuitenkin katsauskauden aikana 
luoneet epävarmuutta ja heiluntaa osake- ja korkomarkkinoilla ja myös kasvattaneet riskiä 
taantumalle. Myös kuluttajien ja yritysten luottamus talouden myönteiseen kehitykseen on 
näiden epävakautta aiheuttavien tekijöiden myötä laskenut. 

Venäjän sotatoimien seurauksena EU-maat ovat alkaneet pyrkiä voimakkaasti eroon Venä-
jä-riippuvuudesta energian suhteen. Tätä edistääkseen Euroopan komissio on lanseerannut 
REPowerEU-ohjelman, joka julkistettiin toukokuussa ja jolla rahoitettaisiin EU-maita uusiutuvan 
energian investoinneissa ja energiarakenteen muutoksissa vuoteen 2027 mennessä yhteensä 

yli 200 miljardilla eurolla. EU:ssa paine energiarakenteiden muutokselle on kova, ja Venäjän 
tuottaman energian tuonnista on päätetty luopua merkittävissä määrin vuoden 2022 loppuun 
mennessä. Mittavalla rahoituspaketilla pyritään varmistamaan mahdollisimman kivuton 
siirtymä uusiutuvan energian käyttöön EU-maissa ja samalla pienentämään siirtymäriskiä 
vähentämällä fossiilisen energian käytön houkuttelevuutta.

Siirtymisellä uusiutuvaan energiaan ja sen mittavalla rahoittamisella huomioidaan luonnollisesti 
myös ilmastonmuutoksen hillitsemiseksi asetettuja tavoitteita, ja EU toimii tässä mielessä 
edelleen suunnannäyttäjänä maailman muille talousalueille. Sijoitusmarkkinoilla pääoma ohjau-
tunee jatkossa enenevässä määrin kestäviin sijoitusratkaisuihin, tosin sotatoimet Euroopassa 
ja niiden laajat seuraukset ovat luoneet ainakin lyhyen aikavälin riskin trendin vaimentumiselle 
tai jopa käänteiselle kehitykselle. 

Kiinassa talouskasvu on jatkanut hidastumistaan ja viimeisin, katsauskauden aikana maan yli 
pyyhkinyt, korona-aalto ei ole tätä tilannetta helpottanut. Maan kansalaisilleen asettamat 
tiukat koronarajoitukset ovat aiheuttaneet pullonkauloja kuluttajatuotteiden toimitusketjuissa 
ja haitanneet maan talouskehitystä. Kiinan kiinteistösektorin ongelmat eivät myöskään 
ole kadonneet, vaan kysyntä kiinteistömarkkinoilla on edelleen suhteellisen heikkoa ja 
isoilla rakennuttajilla edelleen rahoitusvaikeuksia. Kiina on keskusjohtoisesti jatkanut 
kiinteistösektorinsa tukemista erinäisillä tukitoimilla, kuten asuntolainakorkojen 
leikkauksilla, mutta lisätoimenpiteitä tarvittaneen, jotta kysyntä uusille asunnoille 
ja kiinteistöille elpyisi riittävästi ja rakennuttajien maksuvalmius säilyisi kohtuul-
lisena. Yleisesti, maan riittävän talouskasvun ylläpitämiseksi olisi kriittistä, että 
keskusjohto purkaa ripeästi koronaan liittyvät tiukat rajoitustoimet heti sen 
ollessa epidemiologisesta näkökulmasta mahdollista. Mittavat taloudelliset 
tukitoimenpeet kotitalouksille ja yrityksille, jo suoritettujen lisäksi, lienevät 
tarpeen, mikäli Kiinaa halutaan ohjata palautumisuralle normaalimpaan 
toimintaympäristöön ja totutumpaan talouskasvun vauhtiin. 

Kysyntä vaihtoehtoisille sijoitusratkaisuille on katsauskaudella 
jatkunut vahvana, vaikka viime vuoden varainkeruun kovilta 
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tasoilta on tultu alaspäin. Vaihtoehtoiset sijoitukset ovat tarjonneet sijoittajille osake- ja 
korkomarkkinoiden kehityksestä, ainakin osittain, riippumattomia tuottomahdollisuuksia. 
Katsauskauden aikana kasvanut markkinaheilunta on pitänyt kysyntää yllä tämäntyyppisiin 
sijoituskohteisiin. Osakemarkkinoiden pelkokerroin toiminee riskitason indikaattorina myös 
riskillisempien vaihtoehtoisten sijoitusten osalta, kuten sijoituksissa aloitus- ja kasvuvaiheen 
yhtiöihin. Lienee todennäköistä, että pääoma alkaa kasvavassa määrin ohjautumaan riskil-
lisemmistä sijoituskohteista turvallisempiin, mikäli talouskasvun edellytykset heikentyvät 
entisestään ja pelkokerroin lähtee katsauskauden lopun tasoilta nousemaan.

Konsernin liiketoiminnan tuotoista merkittävä osa määräytyy markkinaehtoisesti. Edellä kuvatut 
riskit voivat toteutuessaan vaikuttaa merkittävästi etenkin konsernin markkinaehtoisiin palve-
luihin ja tuotteisiin liittyvään palkkioansaintaan. Kestävyysriskien osalta vaikutukset voisivat 
heijastua merkittävissä määrin myös konsernin tarjoamien vaihtoehtoisten sijoitusratkaisujen 
kannattavuuteen ja liikevaihtoon. Konserni jatkaa liiketoiminnan painopisteensä siirtämistä 
markkinaehtoisista sijoitustuotteista ja -palveluista vaihtoehtoisiin sijoitusratkaisuihin. Vaihto-
ehtoisilla sijoitusratkaisuilla laimennetaan markkinariskitoteuman vaikutuksia ja mahdollisen 
markkinalaskun negatiivisia vaikutuksia konsernin liiketoiminnan tuottoihin ja tulokseen.

Konsernin toimintaan liittyy merkittävissä määrin operatiivista riskiä, joka muodostuu 
enimmäkseen tietojärjestelmiin ja -turvaan sekä sisäisiin prosesseihin liittyvistä tekijöistä. 
Konsernissa tiedostetaan operatiivisten riskien merkittävyys ja kehitetään jatkuvasti menetelmiä 
operatiivisten riskien hallitsemiseksi. Konsernissa operatiivisia riskejä tunnistetaan, arvioidaan, 
mitataan ja seurataan suhteessa konsernille määriteltyyn riskinottohaluun. Konsernissa 
toimitaan aktiivisesti ja ennaltaehkäisevästi operatiivisten riskitoteumien välttämiseksi ja 
riskitoteumien vaikutusten pitämiseksi riskinottohalun puitteissa olevalla tasolla.

Konserniin kohdistuvaa markkinariskiä ja operatiivisia riskejä hallitaan aktiivisesti ja en-
naltaehkäisevästi sisäisten riskienhallintaperiaatteiden mukaisesti. Riskit ja arviot niiden 
potentiaalisesta vaikutuksesta ovat kiinteä osa konsernin vakavaraisuuden hallintaa ja sen 
yhteydessä suoritettavaa riskiprofilointia.

Konsernin likviditeettiriski syntyy kassavirtojen epätasapainosta. Likviditeettiriskillä tar-
koitetaan riskiä siitä, että konsernin likvidit rahavarat ja lisärahoitusmahdollisuudet eivät 

riitä kattamaan liiketoiminnan tarpeita. Konsernin tehokkaan likviditeettiaseman hallinnan 
tavoitteena on riittävien likvidien varojen ylläpitäminen siten, että konsernin liiketoiminnan 
rahoitus on jatkuvasti turvattu ja että se pystyy täyttämään ulkoisista ja muista markkinoilla 
toimijoista riippuvaisista tekijöistä riippumatta maksuvelvoitteensa.

Konsernissa rajoitetaan likviditeettiriskiä seuraamalla konsernin ja kunkin konserniyhtiön 
likviditeettitilannetta säännöllisesti. Lisäksi konserni ylläpitää ja säännöllisesti kartuttaa 
vapaiden likvidien varojen reserviä likviditeettitilanteen nopean ja yllättävän heikkenemisen 
varalta. Konsernin rahoituspaketti sisälsi katsauskauden lopussa 1 000 000 euroa nostama-
tonta lainaa likviditeettiaseman turvaamiseksi.

Konserni varautuu jatkuvuussuunnittelullaan mahdollisiin tuleviin toimintaympäristön häiriöihin. 
Katsauskauden lopun mallinnusten perusteella konsernin maksuvalmiuden ja vakavaraisuuden 
taso säilyy turvallisena myös merkittävän markkinahäiriön toteumassa. Konserni on suoriu-
tunut vieraan pääoman vastuistaan häiriöttömästi, ja rahoituksen saatavuuden tilanne on 
säilynyt hyvänä.

Konsernin jatkuvuussuunnitelman mukainen kriisiryhmä aktivoituu aina tilanteen niin 
edellyttäessä ja pyrkii toiminnallaan ohjaamaan konsernin toimintaa turvallisesti häiriöti-
lanteiden ja poikkeusolojen läpi. Toiminnan jatkuvuus on poikkeusolojen aikana turvattu 
keskeisiltä osin kattavalla etätyövalmiudella ja siirtymisellä etätyöskentelyyn kriisiryhmän 
ohjaamana. Kriisiryhmä seuraa konserniin liittyvää toimintaympäristöä aktiivisesti ja 
arvioi häiriötilanteiden vaikutuksia konsernin toimintaan, minkä lisäksi jatkuvassa 
seurannassa on konsernin resurssitilanteen kehittyminen ja työvalmiuden taso. 
Konsernin toiminnan järjestämistä ohjataan häiriötilanteissa aktiivisesti sisäisellä 
ohjeistuksella, joka perustuu kriisiryhmän suorittamaan jatkuvaan tilannearvi-
ointiin ja skenaarioanalyysiin sekä viranomaisohjeistukseen ja -suosituksiin.

Lisätietoa konsernin liiketoimintaan liittyvistä riskeistä ja niiden valvon-
nasta löytyy EAB Group Oyj:n vuosikertomuksesta.
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Voitonjako

Katsauskauden jälkeiset tapahtumat
Katsauskaudella Yhtiö on valmistellut sulautumista Evli Oyj:n kanssa. Sulautumissuunnitelma 
hyväksyttiin molempien yhtiöiden osalta 14.7.2022 pidetyssä ylimääräisessä yhtiökokouksessa. 
Ajanjaksolla 1.7.2022–5.8.2022 ei ole ollut muita Konsernin tai emoyhtiön asemaan olennaisesti 
vaikuttavia tapahtumia.

EAB GROUP OYJ 
Hallitus

 
Lisätietoja: 
EAB Group Oyj

Daniel Pasternack, toimitusjohtaja 
+358 50 569 3416 
daniel.pasternack@eabgroup.fi

Therese Cedercreutz, hallituksen puheenjohtaja 
+358 40 544 2502 
therese.cedercreutz@miltton.com

Yhtiön jakokelpoiset varat 30.6.2022 olivat 21,7 miljoonaa euroa, joista tilikauden voitto oli 
1,8 miljoonaa euroa. Hallitus ehdottaa, että välitilikaudelta 1.1.-30.6.2022 vahvistetun taseen 
perusteella jaetaan osinkoa 0,17 euroa osakkeelta. Muu osa jakokelpoisista varoista jätetään 
omaan pääomaan.

Tilinpäätöksen julkaisupäivä
Yhtiö on 31.5.2022 julkaistun tiedotteen mukaisesti solminut yhdistymissopimuksen Evli 
Oyj:n kanssa ja EAB Group Oyj:n ja Evli Oyj:n yhtiökokoukset ovat päättäneet yhdistymisestä 
heinäkuussa. Yhtiö tulee sulautumaan Evli Oyj:hin arviolta 30.9.2022 eikä siten tule enää 
julkaisemaan tilinpäätöstä vuodelta 2022. Evli Oyj:n taloudellisen tiedottamisen aikataulu 
löytyy Evlin verkkosivuilta osoitteesta www.evli.com/sijoittajat/sijoittajakalenteri.

https://www.evli.com/sijoittajat/sijoittajakalenteri
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Milj. euroa Liite 1.1. - 30.6.2022 1.1. - 30.6.2021

SIJOITUSPALVELUTOIMINNAN TUOTOT

Liiketoiminnan tuotot 1 4,9 3,3

Tuotot oman pääoman ehtoisista sijoituksista 2 0,0 0,0

Myyntivoitot pysyvistä vastaavista 3 0,0 0,0

Liiketoiminnan muut tuotot 3 0,1 0,0

LIIKETOIMINNAN TUOTOT YHTEENSÄ 5,0 3,3

Hallintokulut 4

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot -0,3 -0,8

Henkilöstösivukulut

Eläkekulut 0,0 -0,1

Muut henkilöstösivukulut 0,0 0,0

Muut hallintokulut -1,2 -0,9

Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä 5 -0,5 -0,5

Liiketoiminnan muut kulut 6 -0,6 -0,6

LIIKEVOITTO (TAPPIO) 2,4 0,3

Korkotuotot 7 0,0 0,0

Korkokulut 8 -0,1 -0,1

Tuloverot 9 -0,5 0,0

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 1,8 0,2

Tuloslaskelma

Välitilinpäätös 30 .6 .2022
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Milj. euroa Liite 30.6.2022 31.12.2021

VASTAAVAA

Saamiset luottolaitoksilta 10 0,1 0,0

Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä 11 14,1 13,5

Muut osuudet 12 0,0 0,0

Osakkeet ja osuudet samaan konserniin kuuluvissa yrityksissä 13 21,8 21,8

Saamiset saman konsernin yrityksiltä - pääomalainat 14 1,8 1,8

Osuudet omistusyhteysyrityksissä 1,5 1,5

Aineettomat hyödykkeet 15 1,8 2,0

Aineelliset hyödykkeet 16 0,1 0,1

Osakeantisaamiset 17 0,1 0,1

Muut varat 18 0,1 0,1

Siirtosaamiset ja maksetut ennakot 19 0,5 0,5

Laskennalliset verosaamiset 20 0,0 0,5

VASTAAVAA YHTEENSÄ 42,0 42,0

VASTATTAVAA

VIERAS PÄÄOMA

Velat luottolaitoksille 21 3,7 4,7

Muut velat 22 14,0 13,0

Siirtovelat ja saadut ennakot 23 0,2 0,6

OMA PÄÄOMA 24

Osakepääoma 0,7 0,7

Vapaat rahastot

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 21,0 21,0

Edellisten tilikausien voitto (tappio) 0,5 1,9

Tilikauden voitto (tappio) 1,8 0,1

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 42,0 42,0

Tase
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Milj. euroa 1.1. - 30.6.2022 1.1. - 30.6.2021
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA

Tilikauden tulos 1,8 0,2

Oikaisut tilikauden tulokseen

Suunnitelman mukaiset poistot 0,5 0,5

Muut oikaisut 0,0 0,0

Rahoitustuotot ja -kulut 0,1 0,1

Verot 0,5 0,0

Käyttöpääoman muutos

Lyhytaikaiset korottomat liikesaamiset 1,2 -0,3

Pitkäaikaiset korottomat liikesaamiset -1,5 0,0

Koroton lyhytaikainen velka -0,9 1,4

Käyttöpääoman muutos yhteensä -1,2 1,1

Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä 1,7 2,0

Maksetut korot ja maksut -0,1 -0,1

Saadut korot 0,0 0,0

LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA 1,7 1,9

INVESTOINTIEN RAHAVIRTA
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -0,3 -0,3

Sijoitukset tytäryhtiöihin- ja osakkuusyrityksiin 0,0 -1,5

Lainasaamisten takaisinmaksut 0,0 0,0

Luovutustulot sijoituksista 0,0 0,0

INVESTOINTIEN RAHAVIRTA -0,3 -1,8

Rahoituslaskelma

Milj. euroa 1.1. - 30.6.2022 1.1. - 30.6.2021

RAHOITUKSEN RAHAVIRTA

Vähemmistöosakkaiden lunastus 0,0 0,0

Myönnetyt lainat -0,4 0,1

Maksetut osingot -1,5 0,0

Lyhytaikaisten lainojen nostot 1,5 0,0

Pitkäaikaisten lainojen nostot 0,0 0,0

Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut 0,0 0,1

Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut -0,9 0,0

RAHOITUKSEN RAHAVIRTA -1,3 0,1

Rahavarojen muutos 0,0 0,2

Fuusioituneiden yhtiöiden rahavarat 0,0 0,0

Rahavarat tilikauden alussa 0,0 0,1

Rahavarat tilikauden lopussa 0,1 0,3
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Yhtiön tilinpäätöksen liitetiedot

Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet

1. Yhtiön tilinpäätöksen laatimisperiaatteet

Tuloslaskelman liitetiedot

1. Liiketoiminnan tuotot
2. Tuotot oman pääoman ehtoisista sijoituksista
3.  Liiketoiminnan muut tuotot
4.  Hallintokulut
5.  Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä
6.  Liiketoiminnan muiden kulujen erittely
7.  Korkotuotot
8.  Korkokulut
9. Tuloverot

Tasetta koskevat liitetiedot

10. Saamiset luottolaitoksilta
11. Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä
12. Muut osuudet
13. Osuudet saman konsernin yrityksissä
14. Saamiset saman konsernin yrityksissä, pääomalainat
15. Aineettomat hyödykkeet
16. Aineelliset hyödykkeet
17. Osakeantisaamiset
18. Muut varat
19. Siirtosaamiset ja maksetut ennakot
20. Laskennalliset verosaamiset
21. Velat luottolaitoksille
22. Muut velat
23. Siirtovelat ja saadut ennakot
24. Oma pääoma

Muut liitetiedot

25. Koti- ja ulkomaanrahan määräiset tase-erät
26. Vakuudet ja vastuusitoumukset
27. Lähipiiritapahtumat
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Laatimisperusta

Yrityksen perustiedot

EAB Group Oyj:n kotipaikka on Helsinki ja sen rekisteröity osoite on Kluuvikatu 3, 00100 Helsinki.

EAB Group Oyj:n tilinpäätös on laadittu Suomen kirjanpitosäännösten mukaisesti (FAS).

Emoyhtiö on toiminut vuodesta 2019 lähtien konsernin hallinnollisena emoyhtiönä ilman 
sijoituspalveluyrityksen toimilupaa.

Tuloutusperiaatteet

Tuotot tuloutetaan suoriteperusteisesti, kun lopputulos voidaan arvioida luotettavasti. Suo-
riteperusteinen tuloutus perustuu arvioihin tuotoista ja kuluista. Osakkeet ja osuudet saman 
konsernin yrityksissä on arvostettu hankintamenoonsa. Korkotuotot ja kulut on jaksotettu 
suoriteperusteisesti kertymän mukaisesti.

Laskennalliset verot

Laskennalliset verosaamiset on laskettu edellisten vuosien vahvistetuista tappioista ja tili-
kauden verotettavasta tuloksesta. Laskennallisia veroja laskettaessa on käytetty viimeisintä 
voimassa olevaa verokantaa.

Pysyvien vastaavien arvostaminen

Aineettomat ja aineelliset hyödykkeet on arvostettu hankintamenoonsa vähennettynä suun-
nitelman mukaisilla poistoilla ja arvonalentumisilla.

Merkittävien järjestelmäprojektien kehittämismenot, jotka tuottavat kolmen tai useamman 
vuoden ajan tuloa, on aktivoitu taseeseen kehittämismenoina. Muut kehittämismenot on 
kirjattu vuosikuluiksi niiden syntymisvuonna.

Käyttöomaisuushyödyke Pitoaika (vuotta)
Kehittämismenot 4 ja 5 tasapoisto

Lisenssit 3 tasapoisto

Atk-ohjelma 4 ja 5 tasapoisto

Perusparannusmenot 5 tasapoisto

Koneet ja kalusto menojäännöspoisto 25 %

Suunnitelman mukaiset poistot hyödykeryhmittäin:

Ulkomaanrahan määräiset erät

Ulkomaanrahan määräiset tapahtumat kirjataan toimintavaluutan määräisiksi tapahtuma-
päivän kurssiin. Tapahtumapäivällä syntyneiden saatavien tai velkojen kurssierot on kirjattu 
tuloslaskelman kautta.
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Tuloslaskelman liitetiedot

1.1. - 30.6.2022 1.1. - 30.6.2021

1. LIIKETOIMINNAN TUOTOT
Hallintoveloitustuotot konserniyhtiöiltä 4,9 3,3

Liiketoiminnan tuotot konserniyhtiöiltä yhteensä 4,9 3,3

2. TUOTOT OMAN PÄÄOMAN EHTOISISTA SIJOITUKSISTA
Voitto-osuudet rahastoista 0,0 0,0

Tuotot oman pääoman ehtoisista sijoituksista yhteensä 0,0 0,0

3. LIIKETOIMINNAN MUUT TUOTOT
Hallintoveloitustuotot konserniyhtiöiltä 0,0 0,0

Myyntivoitot pysyvistä vastaavista 0,0 0,0

Muut tuotot 0,0 0,0

Liiketoiminnan tuotot yhteensä 0,1 0,0

1.1. - 30.6.2022 1.1. - 30.6.2021

4. HALLINTOKULUT
Henkilöstökulut
Palkat ja palkkiot -0,3 -0,8

Eläkekulut 0,0 -0,1

Muut henkilöstökulut 0,0 0,0

Henkilöstökulut yhteensä -0,3 -0,9

Henkilöstön keskimääräinen luku
Tilikaudella yhtiön palveluksessa olevat työntekijät 5 23

Muut hallintokulut
IT-laitteet ja -ohjelmakulut -0,6 -0,7

Hallintopalvelut -0,4 -0,1

Muut -0,2 -0,2

Muut hallintokulut yhteensä -1,2 -0,9

Hallintokulut yhteensä -1,5 -1,9

1.1. - 30.6.2022 1.1. - 30.6.2021

5. POISTOT JA ARVONALENTUMISET AINEELLISISTA JA AINEETTOMISTA 
     HYÖDYKKEISTÄ YHTEENSÄ
Suunnitelman mukaiset poistot kehittämismenoista -0,4 -0,4

Suunnitelman mukaiset poistot aineettomista oikeuksista 0,0 0,0

Suunnitelman mukaiset poistot IT-ohjelmista 0,0 0,0

Suunnitelman mukaiset poistot perusparannuksista 0,0 0,0

Poistot koneista ja kalustosta 0,0 0,0

Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista  
hyödykkeistä yhteensä

-0,5 -0,5

Milj. euroa
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Tuloslaskelman liitetiedot Taseen liitetiedot
Milj. euroa Milj. euroa

1.1. - 30.6.2022 1.1. - 30.6.2021

6. LIIKETOIMINNAN MUUT KULUT
Vuokrakulut -0,4 -0,5

Valvontamaksut 0,0 0,0

Muut kulut -0,2 -0,1

Liiketoiminnan muut kulut yhteensä -0,6 -0,6

7. KORKOTUOTOT
Korkotuotot saamisista yleisöltä ja julkisyhteisöiltä 0,0 0,0

Muut korkotuotot 0,0 0,0

Korkotuotot yhteensä 0,0 0,0

8. KORKOKULUT
Muut korkokulut -0,1 -0,1

Korkokulut yhteensä -0,1 -0,1

9. TULOVEROT
Laskennallisen verosaamisen muutos -0,5 0,0

Tuloverot yhteensä -0,5 0,0

30.6.2022 31.12.2021

10. SAAMISET LUOTTOLAITOKSILTA
Kotimaisilta luottolaitoksilta 0,1 0,0

Saamiset luottolaitoksilta yhteensä 0,1 0,0

11. SAAMISET YLEISÖLTÄ JA JULKISYHTEISÖILTÄ
Lainasaamiset konserni 5,3 4,9

Myyntisaamiset konserni 6,6 7,8

Saamiset konserniyhtiöiltä yhteensä 11,9 12,7

Lainasaamiset 0,7 0,7

Myyntisaamiset 0,0 0,0

Saamiset muilta yhteensä 0,8 0,7
Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä yhteensä 12,6 13,5

12. MUUT OSUUDET
Muut osuudet 1.1. 0,0 0,0

Kirjanpitoarvo kauden lopussa 0,0 0,0

13. OSUUDET SAMAN KONSERNIN YRITYKSISSÄ
Osakkeet saman konsernin yrityksissä 1.1. 21,8 21,8

Lisäykset 0,0 0,0

Vähennykset 0,0 0,0

Kirjanpitoarvo kauden lopussa 21,8 21,8

14. SAAMISET SAMAN KONSERNIN YRITYKSILTÄ - PÄÄOMALAINAT
Pääomalainat 1,8 1,8

Saamiset saman konsernin yrityksiltä - pääomalainat 
yhteensä

1,8 1,8
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Taseen liitetiedot
Milj. euroa

30.6.2022 31.12.2021

15. AINEETTOMAT HYÖDYKKEET KEHITTÄMISMENOT
Kehittämismenot
Hankintameno 1.1. 5,5 4,8

Lisäykset 0,3 0,7

Vähennykset 0,0 0,0

Hankintameno kauden lopussa 5,8 5,5

Kertyneet poistot 1.1. -3,6 -2,7

Tilikauden poistot -0,4 -0,9

Kertyneet poistot kauden lopussa -4,1 -3,6

Kirjanpitoarvo kauden lopussa 1,7 1,8

Aineettomat oikeudet
Hankintameno 1.1. 0,4 0,4

Lisäykset 0,0 0,0

Hankintameno kauden lopussa 0,4 0,4

Kertyneet poistot 1.1. -0,3 -0,3

Tilikauden poistot 0,0 -0,1

Kertyneet poistot kauden lopussa -0,3 -0,3

Kirjanpitoarvo kauden lopussa 0,0 0,0

30.6.2022 31.12.2021
Pitkävaikutteiset menot
Perusparannusmenot
Hankintameno 1.1. 0,3 0,3
Lisäykset 0,0 0,0
Hankintameno kauden lopussa 0,3 0,3

Kertyneet poistot 1.1. -0,3 -0,2
Tilikauden poistot 0,0 -0,1
Kertyneet poistot kauden lopussa -0,3 -0,3
Kirjanpitoarvo kauden lopussa 0,1 0,1

Tietojärjestelmät ja lisenssit
Hankintameno 1.1. 0,0 0,0
Lisäykset 0,0 0,0
Vähennykset 0,0 0,0
Hankintameno kauden lopussa 0,0 0,0

Kertyneet poistot 1.1. 0,0 0,0
Tilikauden poistot 0,0 0,0
Vähennysten poistot 0,0 0,0
Kertyneet poistot kauden lopussa. 0,0 0,0
Kirjanpitoarvo kauden lopussa 0,0 0,0

Muut pitkävaikutteiset menot
Hankintameno 1.1. 0,1 0,1
Lisäykset 0,0 0,0
Hankintameno kauden lopussa 0,1 0,1

Kertyneet poistot 1.1. -0,1 -0,1
Tilikauden poistot 0,0 0,0
Kertyneet poistot kauden lopussa -0,1 -0,1
Kirjanpitoarvo kauden lopussa 0,0 0,1

Pitkävaikutteiset menot yhteensä 0,1 0,2
Aineettomat hyödykkeet yhteensä 1,8 2,0
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30.6.2022 31.12.2021

19. SIIRTOSAAMISET JA MAKSETUT ENNAKOT
Siirtosaamiset konserni 0,1 0,1

Siirtosaamiset konserniyhtiöiltä yhteensä 0,1 0,1

Verosaamiset 0,0 0,0

Ennakkomaksut 0,0 0,1

Muut siirtosaamiset

   Perustettavilta rahastoilta laskutettavat kulut 0,0 0,0

   Korkosaamiset 0,1 0,1

   Muut saamiset 0,2 0,1

Siirtosaamiset  muilta yhteensä 0,4 0,4
Siirtosaamiset yhteensä 0,5 0,5

20. LASKENNALLISET VEROSAAMISET
Vahvistetut tappiot vuosilta 2014-2021 -2,4 -2,6

Tilikauden verotettava tulos 1,8 0,2

Vahvistetut tappiot yhteensä -0,6 -2,4

Tappioista laskennallinen verosaaminen 20 % 0,0 0,5

21. VELAT LUOTTOLAITOKSILLE
Velat luottolaitoksille 1.1. 4,7 5,6

Lisäykset 0,0 0,0

Vähennykset -0,9 -0,9

Velat luottolaitoksille yhteensä 3,7 4,7

Osuus veloista luottolaitoksille, jotka erääntyvät seuraa-
van 12 kk:n aikana

1,9 1,9

30.6.2022 31.12.2021

16. AINEELLISET HYÖDYKKEET
Koneet ja kalusto
Hankintameno 1.1. 0,7 0,7

Lisäykset 0,0 0,0

Vähennykset 0,0 0,0

Hankintameno kauden lopussa 0,7 0,7

Kertyneet sumupoistot 1.1. -0,6 -0,5

Tilikauden poisto 0,0 0,0

Vähennysten poisto 0,0 0,0

Kertyneet sumupoistot kauden lopussa -0,6 -0,6

Kirjanpitoarvo kauden lopussa 0,1 0,1

Muut aineelliset hyödykkeet 0,0 0,0

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 0,1 0,1

17. OSAKEANTISAAMISET
Henkilöstöltä 0,1 0,1

Sidonnaisasiamiehiltä 0,0 0,0

Osakeantisaamiset yhteensä 0,1 0,1

18. MUUT VARAT
Henkilösidonnaiset 0,0 0,0

Vuokravakuudet 0,1 0,1

Muut saamiset 0,0 0,0

Muut varat yhteensä 0,1 0,1

Taseen liitetiedot
Milj. euroa
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30.6.2022 31.12.2021

22. MUUT VELAT
Ostovelat konserni 9,8 10,3

Muut velat konserni 3,8 2,2

Muut velat konserniyhtiöille yhteensä 13,6 12,5

Ostovelat 0,3 0,2

Henkilöstöön liittyvät velat 0,0 0,1

Arvonlisäverovelat 0,1 0,1

Muut velat 0,0 0,0

Muut velat muille yhteensä 0,4 0,4
Muut velat yhteensä 14,0 13,0

23. SIIRTOVELAT JA SAADUT ENNAKOT
Henkilöstöön liittyvät velat 0,2 0,3

Muut velat 0,0 0,2

Siirtovelat ja saadut ennakot yhteensä 0,2 0,6

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 17,9 18,2

30.6.2022 31.12.2021

24. OMA PÄÄOMA
Tase-eräkohtainen erittely oman pääoman erien lisäyksistä ja vähennyksistä tilikauden aikana

Osakepääoma
Osakepääoma 1.1. 0,7 0,7

Osakepääoma kauden lopussa 0,7 0,7

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 1.1. 21,0 21,1

Maksetut pääomanpalautukset 0,0 0,0

Omien osakkeiden hankinta 0,0 -0,1

Omien osakkeiden luovutus 0,0 0,0

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto kauden lopussa 21,0 21,0

Edellisten tilikausien voittovarat
Edellisten tilikausien voitto 2,0 2,6

Osingonjako -1,5 -0,7

Edellisten tilikausien voittovarat yhteensä 0,5 1,9

Tilikauden voitto 1,8 0,1
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 24,1 23,8

Jakokelpoinen vapaa oma pääoma
SVOP-rahasto 21,0 21,0

Edellisten tilikausien voitto (tappio) 2,0 2,6

Osingonjako -1,5 -0,7

Tilikauden voitto (tappio) 1,8 0,1

Kehittämismenot -1,7 -1,8

Jakokelpoinen vapaa oma pääoma 21,7 21,2

Taseen liitetiedot
Milj. euroa
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30.6.2022 31.12.2021

25. KOTI- JA ULKOMAANRAHAN MÄÄRÄISET TASE-ERÄT
Saamiset luottolaitoksilta, kotimaan raha 0,1 0,0

Muu omaisuus, kotimaan raha 27,8 28,5

Yhteensä 27,9 28,5

Velat yleisölle ja julkisyhteisölle, kotimaan raha 17,9 18,2

Sijoituspalveluyritystä koskevat eläkevastuut
Henkilökunnan eläketurva on järjestetty eläkevakuutusyhtiön kautta.

26. VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET
Leasingvastuut
Seuraavalla tilikaudella maksettavat 0,0 0,0

Myöhemmillä tilikausilla maksettavat 0,0 0,0

Yhteensä 0,0 0,1
Sopimukset ovat 3 vuoden leasingvuokrasopimuksia eivätkä sisällä lunastuslauseketta.

Vuokravastuut 0,7 0,6

Yhtiön vuokra- ja leasingvastuut ovat tavanomaisia toimistovuokrasopimuksiin sekä laite- ja auto-
leasingsopimuksiin liittyviä vastuita.

Vakuudet
Yrityskiinnitykset 7,5 7,5

Yhtiön yrityskiinnitykset ovat Oma Säästöpankki Oyj:stä nostetun lainan vakuutena.

27. LÄHIPIIRITAPAHTUMAT
Lähipiiritapahtumat löytyvät konsernin liitetiedoista.

Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista

KIRJANPITOKIRJAT 
Laji Säilyttämistapa
Tilinpäätös ja tase-erittelyt  sidottu
Tililuettelo Sähköinen arkisto
Päiväkirja Sähköinen arkisto
Pääkirja  Sähköinen arkisto
Myyntireskontra Sähköinen arkisto
Ostoreskontra Sähköinen arkisto

Accountor Finago -ohjelmisto kokonaisratkaisuna sisältää kirjanpidon, sähköiset pankkiyhteydet, 
ostoreskontran ja myyntireskontran lähetys- ja vastaanotto-ominaisuudet sekä arkistoinnin.

TOSITELAJIT JA SÄILYTTÄMISTAPA 
Laji Säilyttämistapa
Ostolaskut Sähköinen arkisto
Myyntilaskut Sähköinen arkisto
Tiliotteet Sähköinen arkisto
Muistiot Sähköinen arkisto
Palkat Sähköinen arkisto

Taseen liitetiedot
Milj. euroa
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Toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen  allekirjoitukset

Helsinki, 4.8.2022 

 

Therese Cedercreutz    Helge Arnesen 
Hallituksen puheenjohtaja    Hallituksen jäsen

 

 

Julianna Borsos     Pasi Kohmo 
Hallituksen jäsen     Hallituksen jäsen

Janne Nieminen     Topi Piela 
Hallituksen jäsen     Hallituksen jäsen

 

 

Vincent Trouillard-Perrot    Juha Tynkkynen 
Hallituksen jäsen     Hallituksen jäsen

 

 

Daniel Pasternack 
Toimitusjohtaja 

Tilinpäätösmerkintä

 

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus. 

Helsinki,  4.8.2022  

 
KPMG Oy Ab 
Tilintarkastusyhteisö 

 

 

Tuomas Ilveskoski 
KHT 
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Tilintarkastuskertomus
EAB Group Oyj:n yhtiökokoukselle

Tilinpäätöksen tilintarkastus

Lausunto

Olemme tilintarkastaneet EAB Group Oyj:n (y-tunnus 1918955-2) tilinpäätöksen osatilikaudelta 
1.1.–30.6.2022. Tilinpäätös sisältää emoyhtiön taseen, tuloslaskelman, rahoituslaskelman ja 
liitetiedot.

Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan emoyhtiön toiminnan 
tuloksesta ja taloudellisesta asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista 
koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset.

Lausunnon perustelut

Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan 
mukaisesti. Hyvän tilintarkastustavan mukaisia velvollisuuksiamme kuvataan tarkemmin 
kohdassa Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa. Olemme riippumat-
tomia emoyhtiöstä niiden Suomessa noudatettavien eettisten vaatimusten mukaisesti, jotka 
koskevat suorittamaamme tilintarkastusta ja olemme täyttäneet muut näiden vaatimusten 
mukaiset eettiset velvollisuutemme. Käsityksemme mukaan olemme hankkineet lausuntomme 
perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä.

Tilinpäätöstä koskevat hallituksen ja toimitusjohtajan velvollisuudet

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilinpäätöksen laatimisesta siten, että se antaa oikean ja 
riittävän kuvan Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten 
mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset. Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat myös 
sellaisesta sisäisestä valvonnasta, jonka ne katsovat tarpeelliseksi voidakseen laatia tilin-
päätöksen, jossa ei ole väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä.

Hallitus ja toimitusjohtaja ovat tilinpäätöstä laatiessaan velvollisia arvioimaan emoyhtiön kykyä 
jatkaa toimintaansa ja soveltuvissa tapauksissa esittämään seikat, jotka liittyvät toiminnan 
jatkuvuuteen ja siihen, että tilinpäätös on laadittu toiminnan jatkuvuuteen perustuen. Tilinpäätös 
laaditaan toiminnan jatkuvuuteen perustuen, paitsi jos emoyhtiö aiotaan purkaa tai toiminta 
lakkauttaa tai ei ole muuta realistista vaihtoehtoa kuin tehdä niin.

Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa

Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, onko tilinpäätöksessä kokonaisuutena 
väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä, sekä antaa tilintarkastus-
kertomus, joka sisältää lausuntomme. Kohtuullinen varmuus on korkea varmuustaso, mutta se 
ei ole tae siitä, että olennainen virheellisyys aina havaitaan hyvän tilintarkastustavan mukai-
sesti suoritettavassa tilintarkastuksessa. Virheellisyyksiä voi aiheutua väärinkäytöksestä tai 
virheestä, ja niiden katsotaan olevan olennaisia, jos niiden yksin tai yhdessä voisi kohtuudella 
odottaa vaikuttavan taloudellisiin päätöksiin, joita käyttäjät tekevät tilinpäätöksen perusteella.

Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, että käytämme ammatillista 
harkintaa ja säilytämme ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan. Lisäksi:

 • Tunnistamme ja arvioimme väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvat tilinpää-
töksen olennaisen virheellisyyden riskit, suunnittelemme ja suoritamme näihin 
riskeihin vastaavia tilintarkastustoimenpiteitä ja hankimme lausuntomme 
perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastuse-
videnssiä. Riski siitä, että väärinkäytöksestä johtuva olennainen virheel-
lisyys jää havaitsematta, on suurempi kuin riski siitä, että virheestä 
johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, sillä väärinkäy-
tökseen voi liittyä yhteistoimintaa, väärentämistä, tietojen tahal-
lista esittämättä jättämistä tai virheellisten tietojen esittämistä 
taikka sisäisen valvonnan sivuuttamista.
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 • Muodostamme käsityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista sisäisestä valvonnas-
ta pystyäksemme suunnittelemaan olosuhteisiin nähden asianmukaiset tilintarkastus-
toimenpiteet mutta emme siinä tarkoituksessa, että pystyisimme antamaan lausunnon 
emoyhtiön sisäisen valvonnan tehokkuudesta.

 • Arvioimme sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuutta sekä 
johdon tekemien kirjanpidollisten arvioiden ja niistä esitettävien tietojen kohtuullisuut-
ta.

 • Teemme johtopäätöksen siitä, onko hallituksen ja toimitusjohtajan ollut asianmukaista 
laatia tilinpäätös perustuen oletukseen toiminnan jatkuvuudesta, ja teemme hankki-
mamme tilintarkastusevidenssin perusteella johtopäätöksen siitä, esiintyykö sellaista 
tapahtumiin tai olosuhteisiin liittyvää olennaista epävarmuutta, joka voi antaa merkit-
tävää aihetta epäillä emoyhtiön kykyä jatkaa toimintaansa. Jos johtopäätöksemme on, 
että olennaista epävarmuutta esiintyy, meidän täytyy kiinnittää tilintarkastuskerto-
muksessamme lukijan huomiota epävarmuutta koskeviin tilinpäätöksessä esitettäviin 
tietoihin tai, jos epävarmuutta koskevat tiedot eivät ole riittäviä, mukauttaa lausuntom-
me. Johtopäätöksemme perustuvat tilintarkastuskertomuksen antamispäivään men-
nessä hankittuun tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset tapahtumat tai olosuhteet voivat 
kuitenkin johtaa siihen, ettei emoyhtiö pysty jatkamaan toimintaansa.

 • Arvioimme tilinpäätöksen, kaikki tilinpäätöksessä esitettävät tiedot mukaan lukien, 
yleistä esittämistapaa, rakennetta ja sisältöä ja sitä, kuvastaako tilinpäätös sen perusta-
na olevia liiketoimia ja tapahtumia siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan.

Kommunikoimme hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkastuksen suunnitellusta laajuu-
desta ja ajoituksesta sekä merkittävistä tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mahdolliset 
sisäisen valvonnan merkittävät puutteellisuudet, jotka tunnistamme tilintarkastuksen aikana.

Muut raportointivelvoitteet

Muu informaatio

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat muusta informaatiosta. Muu informaatio käsittää toimin-
takertomuksen. Tilinpäätöstä koskeva lausuntomme ei kata muuta informaatiota.

Velvollisuutenamme on lukea muu informaatio tilinpäätöksen tilintarkastuksen yhteydessä ja 
tätä tehdessämme arvioida, onko muu informaatio olennaisesti ristiriidassa tilinpäätöksen tai 
tilintarkastusta suoritettaessa hankkimamme tietämyksen kanssa tai vaikuttaako se muutoin 
olevan olennaisesti virheellistä. Velvollisuutenamme on lisäksi arvioida, onko toimintakertomus 
laadittu sen laatimiseen sovellettavien säännösten mukaisesti.

Lausuntonamme esitämme, että toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen tiedot ovat yhdenmu-
kaisia ja että toimintakertomus on laadittu toimintakertomuksen laatimiseen sovellettavien 
säännösten mukaisesti.

Jos teemme suorittamamme työn perusteella johtopäätöksen, että toimintakertomuksessa 
on olennainen virheellisyys, meidän on raportoitava tästä seikasta. Meillä ei ole tämän 
asian suhteen raportoitavaa.

Helsingissä 4. elokuuta 2022

KPMG OY AB

 

Tuomas Ilveskoski

KHT 
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